
MENU 

PASSION & CANNELLE 
LUNDI 26 AVRIL 

MARDI 27 AVRIL 

Cake  au  fromage  de  chèvre ,  noix
& ra isins  

Buddha  Bowl  façon  sushis

Moussaka  végétarienne  

Curry  de  haricots  b lancs ,

brocolis  & Naan  (vegan) 

TOUS  LES  MENUS  CONTIENNENT  DES  PROTÉINES  ANIMALES  OU  VÉGÉTALES  

MERCREDI 28 AVRIL 

JEUDI 29 AVRIL 

VENDREDI 30 AVRIL 
Buddha  Bowl  base  riz  aux
lentilles  

Mu f f in  à  la  courge  & chocolat  OU
Yaourt  ma ison  au  coulis  de  fruits  

R iz(basmat i ,  complet ,  noir ,  violet)
Pommes  de  terre ,  semoule ,  a l loco
Manioc ,  patate  douce ,  boulette  de

(haricots  rouges ,  lentilles ,

aubergines),  pa in   

Accompagnements

selon inspiration

- DESSERT -

LIVRAISON SUR PLACE

6 000 FcfaPLAT

PLAT + DESSERT
ou BOISSON

PLAT +
BOISSON +
DESSERT

DESSERT
Eau plate offerte 

 
7 000 Fcfa

 
7 500 Fcfa 

 
1 500 Fcfa

8 000 Fcfa

 
9 000 Fcfa

 
10 000 Fcfa 

2 000 Fcfa

Contact  :  (+225)07-87-08-08-22  


